
UCHWAŁA NR XXXI/105/2016
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 24 listopada 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLVIII/37/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamienej z dnia 29.04.2010r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 

“Słoneczna” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016r. poz. 446  z późn. zmianami) oraz art. 14 ust 1 i 4 ustawy o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U z 2016r. poz.778 z późn. zmianami) Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej
uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XLVIII/37/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamienej z dnia 29.04.2010r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego 
“Słoneczna” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leszek Golik

Id: 9D2FBBF0-4DDB-458C-B699-E2E93C2019B2. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 29.04.2010r. Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej podjęła uchwałę Nr XLVIII/37/2010 w sprawie
przystąpienia do sporzadzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego zwanego “Słoneczna”
na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej.

Uchwałą objęto obszar o powierzchni około 115,0 [ha] ograniczony południowymi granicami miasta
Skarżyska-Kamiennej do ulicy Kilińskiego, dalej wzdłuż ulicy Kilińskiego, M. Reja do ulicy Długosza,
ulicą Długosza do skrzyżowania z ulicą Słoneczną i dalej wzdłuż ulicy Słonecznej do ściany lasu (ścianą
lasu do ulicy Krakowskiej).

Teren ten obecnie jest w małej części zagospodarowany. Projektowane wprowadzenie funkcji zabudowy
jednorodzinnej na w/w terenach wymagałoby znacznych nakładów finansowych na osuszenie terenu,
infrastrukturę oraz na budowę dróg i ich utrzymanie.

W związku z powyższym, z uwagi na nieopłacalne na dzień dzisiejszy dla Gminy skutki finansowe
w przypadku zatwierdzenia planu, uchylenie uchwały Nr XLVIII/37/2010 Rady Miasta Skarżyska-Kamienej
z dnia 29.04.2010r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego zwanego “Słoneczna” na obszarze miasta Skarżyska-Kamiennej jest zasadne.

Id: 9D2FBBF0-4DDB-458C-B699-E2E93C2019B2. Podpisany Strona 1




